









MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "M. SCHININA""

Via Canova – Tel. Segret. 0932/773431 – Presidenza 0932/624022 – Fax 0932/734418 - C. F. 80003090885 **97100 RAGUSA**

rgic824005@istruzione.it

rgic824005@pec.istruzione.it

www.scuolaschinina.edu.it

Circolare n. 218

Ragusa, 30 agosto 2023 A tutti i docenti e p. c. al DSGA Bacheca - Registro elettronico Atti Sito

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti <u>01 settembre 2023</u>

Si comunica a quanti in indirizzo che il Collegio Docenti è convocato per giorno <u>01 settembre 2023 alle ore</u> <u>10.30</u>, in presenza nell'auditorium del plesso "Centrale", per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Insediamento del Collegio dei docenti e saluto/presentazione del DS;
- 2. Approvazione verbale seduta precedente;
- 3. Comunicazioni relative al DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 13 giugno 2023, n. 81 "Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165»";
- 4. Avvio a.s. 2023-2024: Decreto Assessoriale n. 688 del 07/04/2023 Oggetto: Decreto di determinazione del calendario scolastico nelle scuole di ogni ordine e grado operanti in Sicilia per l'anno scolastico 2023/2024;
- 5. Adattamento calendario scolastico e funzionamento scuola (<u>Delibera n. 1</u>);
- 6. Nomina Collaboratori del Dirigente scolastico (Delibera n. 2);
- 7. Individuazione del segretario del Collegio Docenti (Delibera n. 3);
- 8. Nomina dei responsabili di plesso (Delibera n. 4);
- 9. Nomina dei responsabili dei laboratori di informatica per la Scuola Primaria e Secondaria di 1[^] grado (Delibera n.5);
- 10. Nomina e conferma Animatore Digitale (Delibera n. 6);
- 11. Nomina Tutor Docenti neo-immessi in ruolo (Delibera n.7)
- 12. Suddivisione anno scolastico 2022/2023 (trimestre- quadrimestre, ...) (Delibera n. 8);
- 13. Articolazione del Collegio Docenti in dipartimenti verticali (Delibera n. 9);
- 14. Individuazione aree Funzioni Strumentali: criteri, procedure per presentazioni istanze e nomina commissione per l'esame delle istanze (<u>Delibera n. 10</u>);
- 15. Conferma/rinnovo Costituzione del Centro sportivo (Delibera n.11);
- 16. Deroghe validità anno scolastico (<u>Delibera n.12</u>);
- 17. Rinnovo Piano Annuale per l'Inclusività (PAI): costituzione gruppo di lavoro (Delibera n.13);
- 18. Varie ed eventuali Comunicazioni del D.S.

La durata prevista è di circa due ore.

Si ricorda che tutti i docenti sono tenuti a partecipare e che eventuali assenze dovranno essere debitamente giustificate.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lucia Palummeri (firmato digitalmente)